様式第６号

	参 考 見 積 書
令和　年　月　日
　戸沢村長　加藤　文明　様
入札（見積）書
住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名又は事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　戸沢村ふるさと納税推進業務委託に係る委託料について、下記のとおり
提案します。
記

	１　業務名　　戸沢村ふるさと納税推進業務委託

	想定業務委託料
（想定寄附額　　　　　円の場合）

	百万

	千
　０

	円

	　　２　業務名

	　　　寄附額に対する手数料の割合（税込み）

 ・

	％

２　業務名　　ワンストップ特例申請業務・寄附金受領証明書等作成及び発送業務

	・寄附金受領証明書等作成及び発送業務
１件当たりの単価（税込み）

	円

	・ワンストップ特例申請の受付管理業務及び
データ作成業務　１件当たりの単価（税込み）

	円

	・ワンストップ特例申請書類の発送業務
１件当たりの単価(税込み)

	円

PAGE